
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000067986

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130
Tālr. 67910518

novada.dome@ropazi.lv
Ulbrokā

LĒMUMS

2023.gada 8.februārī         Nr.2023
                                                  (prot. Nr.59/2023,33.§)

Ropažu novada pašvaldība ar 26.01.2022. sēdes lēmumu (prot. Nr. 25/2022, 45.§) ir 
apstiprinājusi  Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas nolikumu, kas izdots 
saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu.

Izskatot Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas nolikumu 
konstatēts:

Nolikuma 1.punkts nosaka, ka “Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas 
komisija (turpmāk – Komisija) ir izveidota ar Ropažu novada pašvaldības domes lēmumu, lai 
izvērtētu Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteiktās iedzīvotāju iniciatīvas un vērtētu to atbilstību 
līdzdalības budžeta kritērijiem.”

Nolikuma 2.punkts nosaka, ka “Komisija tiek apstiprināta katram gadam un tajā ir 12 
(divpadsmit) Komisijas locekļi: 2 (divi) Ropažu novada pašvaldības pārstāvji, 3 (trīs) nevalstisko 
organizāciju pārstāvji, no katras Ropažu novada konsultatīvās padomes pa 1 (vienam) pārstāvim 
un 2 (divi) pieaicināti ārējie eksperti ar kompetenci sabiedrības līdzdalības veicināšanā.”

Nolikuma 3. punkts nosaka, ka Komisijas priekšsēdētāju un Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieku apstiprina vienlaikus ar domes lēmumu par Komisijas sastāva apstiprināšanu.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu domei ir tiesības noteikt 
kārtību, kādā tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai 
pašvaldības un citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs un 
darba grupās.

Ievērojot iepriekš minēto ir nepieciešams apstiprināt Sabiedrības līdzdalības budžeta 
iniciatīvu vērtēšanas komisijas sastāvu.
Priekšlikums:
1. Apstiprināt šādu sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisiju:

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Haralds Burkovskis, Ropažu novada domes priekšsēdētājas 
otrais vietnieks;

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece - Agnese Frīdenberga, PROVIDUS vadošā pētniece, 
ārējais eksperts sabiedrības līdzdalības budžetēšanā; 

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Agnese Bērziņa, biedrības “Stopiņu Salaspils partnerība” pārstāvis;
1.3.2. Arnis Lasmanis, Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.3. Dace Helmane, ārējais eksperts, biedrības “Korporatīvās ilgtspējas un atbildības 

institūts” pārstāvis;
1.3.4. Elīna Sviridova, Vangažu pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;

mailto:novada.dome@ropazi.lv


1.3.5. Jana Mihailova, Ropažu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.6. Liene Pļaviņa, Stopiņu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.7. Linda Čakše, Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta vadītāja;
1.3.8. Māra Zebauere, biedrības “Stopiņu Politiski Represēto biedrība” pārstāvis;
1.3.9. Terēza Luksa, Uzņēmēju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.10. Uģis Urtāns, biedrības “Rodenpois” pārstāvis.

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 
daļas 1.punktu un Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas nolikuma 2. un 
3.punktiem, Ropažu novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt šādu sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisiju:
1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Haralds Burkovskis, Ropažu novada domes priekšsēdētājas 

otrais vietnieks;
1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece - Agnese Frīdenberga, PROVIDUS vadošā pētniece, 

ārējais eksperts sabiedrības līdzdalības budžetēšanā; 
1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Agnese Bērziņa, biedrības “Stopiņu Salaspils partnerība” pārstāvis;
1.3.2. Arnis Lasmanis, Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.3. Dace Helmane, ārējais eksperts, biedrības “Korporatīvās ilgtspējas un atbildības 

institūts” pārstāvis;
1.3.4. Elīna Sviridova, Vangažu pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.5. Jana Mihailova, Ropažu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.6. Liene Pļaviņa, Stopiņu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.7. Linda Čakše, Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta vadītāja;
1.3.8. Māra Zebauere, biedrības “Stopiņu Politiski Represēto biedrība” pārstāvis;
1.3.9. Terēza Luksa, Uzņēmēju konsultatīvās padomes pārstāvis;
1.3.10. Uģis Urtāns, biedrības “Rodenpois” pārstāvis.

2. Lēmumu izsniegt:
2.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta Administrācijas tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļai;
2.2. Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļai.

Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                                  V.Paulāne

H. Burkovskis
haralds.burkovskis@ropazi.lv

mailto:haralds.burkovskis@ropazi.lv

